
Zarządzenie Nr 93/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 17 173,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 17 173,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody                  133 394 752,81 zł, 

b) wydatki                   143 453 071,35 zł, 

c) deficyt                       10 058 318,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 kwietia 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 173,416 350 000,00 6 367 173,41

01095 Pozostała działalność 17 173,41 17 173,410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 17 173,41 17 173,41

133 377 579,40 133 394 752,8117 173,41Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 kwietnia 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 173,4117 818 500,00 17 835 673,41

01095 Pozostała działalność 17 173,41 716 173,41699 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 336,73 336,73

4430 Różne opłaty i składki 0,00 16 836,68 16 836,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 377 013,00 3 377 013,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 450 000,00450 000,00

4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 7 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 7 000,00 24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 927 013,002 927 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 000,00 - 20 536,00 353 464,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 16 250,00 16 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13,00 4 286,00 4 299,00

750 Administracja publiczna 0,0013 111 818,49 13 111 818,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 687 007,499 687 007,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 542 454,21 - 10 000,00 1 532 454,21

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 060 025,63 8 060 025,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 5 000,00 1 361 100,001 366 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 600,00 - 5 000,00 1 215 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 215 000,00210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 882 663,09 3 882 663,09

92195 Pozostała działalność 0,00 486 863,09486 863,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 836,00 3 500,00 75 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 905,60 1 000,00 65 905,60



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 339 695,07 - 4 500,00 335 195,07

143 435 897,94 143 453 071,3517 173,41Razem:



 
 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 93/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 17 173,41 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłatę do paliwa 

rolniczego; 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 17 173,41 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłatę do paliwa 

rolniczego; 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków  finansowych  

z bieżących przeglądów i pomiarów w budynkach komunalnych z przeznaczeniem na bieżące remonty 

budynków komunalnych oraz przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami  i zabezpieczenie 

środków finansowych na obsługę prawną radcy prawnego oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządowych;   

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia wydatków na wykonanie opinii 

prawnych dotyczących realizacji projektów wspófinansowanych ze środków zewnętrznych; 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmiany wynikają z konieczności 

zabezpieczenia środków finansowych związanych z edukacją w zakresie ochrony powietrza 

atmosferycznego i klimatu; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych  organizowanych przez osiedle  

Komorów. 

 

 

                                                         


	93 zarządzenie
	93 zał. 1 dochody 
	93 zał. 2 wydtaki
	objaśnienie

